砍
≥

茳匚勺卜 〔20⊥ 2彐 36号

转发省物价局关于公布头袍克肪

等药品最高零售价格的通知

各市 (区 )发改 (物价 )局 、市直各医疗机构、各药品经营企业:

现将省物价局《关于公布头袍克肪等药品最高零售价格的通

知》(粤价 〔2012〕 24号 )转发给你们,请认真贯彻执行。

公开方式:主动公开

抄送:省物价局,市卫生局、人力资源和社会保障局、食品药品

监督管理局、市发改局价格检查分局

江门市发展和改革局办公室     2012年 2月 9日 印发

主办科室:价格管理科 (共 印 20份 )

●

··

粤价 匚2012〕  24号

关于公布头孢克肟等药品

最高零售价格的通知

各地级以上市物价局,深圳市发展改革委、市场监管局,佛 山

市顺德区发展规划和统计局,各有关医疗机构、药品生产经营

企业:

依据 《药品政府定价办法》和国家发展改革委颁布的 《药

品差比价规则》(发改价格 〔2011彐 24” 号 )等有关规定,我

局制定了头孢克肟等部分药品补充剂型规格品的最高零售价

格,现将有关事项通知如下:

一、本文的药品价格是按照药品差比价规则计算的补充剂

⋯ I-

型规格的最高零售价格 (详见附件 )。 附件中没有标注生产企业

的,为 统一最高零售价格;标注生产企业名称的,为 国家发展

改革委或我省差别定价的同种药品补充规格品的价格,仅限于

该企业执行。

二、当中标价格或市场实际销售价格与最高零售价格相差

较大时,我局将及时调整其最高零售价格。

三.各医疗卫生机构、社会零售药店及其他药品生产经营

单位销售相关药品的价格不得超过本次公布的价格。

四、备级价格主管部门要加强对药品价格执行情况的监督

检查和药品市场购销价格监测工作,对药品生产经营单位违反

本通知规定的价格行为,要依法严肃查处。执行中遇到的问题

应及时上报我局。

五、本通知规定的价格自 2012年 2月 15日 起执行。此前

我局公布的与本文附件相同的药品价格同时废止。

附件:头孢克肟等药品最高零售价格表

·
△  ,

奸氵★F

-2-

附件 :

头孢克肟等药品最高零售价格表

金额单位:元

序号
定价
序号

定价

杈眼
{品拈称 剂卫 扭拈

计■

单位

△茁0!仂
枯

生产止业

名称
用法用工 缶注

省基 /西

茁
头孢克肟 分散片 100mg△ Ⅱ4

阿萁酉林12拆 g/

克拉维酸
31^9丐 m■ △94

盒

瓶
48.‘

国基/酉

药
阿莫西林克拉
维睃

胶且
盒

瓶
43.B

国家/西

药

阿莫西林克拉

维故
注射剂

阿莫西林1。 0吕 /

克拉维敌钾
200mJ

瓶

攴
41.3

葛兰素史
克 (中

国 )投资
有限公司

省基/酉
茁

罗红辱亲 胶玟 150E△g△ 20
盒

瓶
l1.2

省基/西

茹 罗红霉素 胶玟 50mg。 2●
盒

瓶

省基/西

茹
磺胺嘧啶 片剂 200mg屮 50

奋
皿
渐

回基/西

药
国基/酉
茁

头孢呋辛 片剂 26● mg△ B
盒

瓶
24.7

头孢呋辛 胶史 126mg。 lB
盒

桁
31.7

国基/西
芮 头孢呋辛 分散片 125皿 巴丨18

盒

渐
38,o

国基/酉
茹

头孢呋辛 分散片 :25mg。 2B
盒

桁
5g。 2

省基/酉
茁

多西环素 胶驻
100mg●

"(微
丸

型 、

盒

瓶
47.8

国家/西

药
美洛西林 注射剂 1.5g(冻干粉 )

瓶

支
3】 .2

瑞阳制药
有限公司

国家/西

药
美洛西林 注射剂 2.|g(冻干粉 )

瓶

支
3B。 9

瑞阳制药
有限公司

回家/西

药
美洛西林 注射剂 2.5g(冻干粉 )

瓶

支
4‘。2

瑞阳制药
有限公司

国家/西

药
美洛西林 注射剂 3.Og(冻干粉 )

瓶

支
63.l

瑞阳制药

有限公司

国家/西

药
美洛西林 注射剂 4.Og(冻干粉 )

瓶

支
66.2 瑞阳制药

有限公司

国家/西

药
美洛酉林 注射剂

500mg(冻 干

粉 )

瓶

支
13.5 瑞阳制药

有限公司

省基 /西

药 甲苯咪唑 片剂 500Ⅲ g△ 30
盒

拍

国家/西

药
关洛西林舒巴
坦

注射剂

2.5吕

(2g/|。 5g,溶
媒鲒晶粉 )

3.75mg
(3:/0.75g,溶

棋 锆 品 蛉 l

瓶

支
92.5

瑞阳制药

有限公司

国家/西

药
美洛酉林舒巴
坦

注射剂
瓶

支
瑞阳制药

有限公司

国家/西

药
关洛西林舒巴

坦
注射剂

625mg
(|.5g/0。 12j吕

,溶媒结晶粉 )

瓶

支
32.o 瑞阳制药

有限公司

省基/酉

茹 安乃近 片剂 500Ⅲ g冖 lO00
盒

瓶
73.2

笫 1少￡,共 】
"j￡

序号
定

"艹号
庄廿
扭

"

{品缶称 剂型 扭拈
计△
△位

△

"00m拈

生产止出

臼冲
用沽用工 △注

省基/西

药      ■

省基
`酉药 ¨¨

省基/西

纨 ji   ¨
省基/酉

茹

安乃近 片剂 500Ⅲ 吕。400
盒

瓶
34.5

胞磷胆残 片剂 1● OmB● 12
盒

拈
26,l

胞饼胆硪 片剂 1|0Ⅲ吕●24
盒

瓶
5|。 9

胞磷胆芪

胞磷胆硪

片剂 200m目 △10
盒

瓶
3T。 2

省垂/酉

茁
片剂 200mB● 20

盒

瓶
72。 ‘

国冢/西

药
臼京/酉

蓟。⋯
"

国家/酉

,药

国基/西

药
国基/西

趵
田基/酉

苴 :"l

霁
基/西

头孢丙烯 片剂 250mg△ B
盒

渐
37.2

头孢丙烯 片剂 250m:。 9
盒

拈
41.7

头孢丙烯 分敬片 260mg丨 B
盒

扣 "4.7
对氨基水杨改

虹 jI。      ~
对氨基水扬瞍
钠     ¨

氙苯砜

片剂 500Ⅲ舀丨100
盒

拒

肠溶片 500mg△ lOo
盒

报

片剂 lOOm吕 。lOo
盒

拈
21.!

氨苯矾 片剂 lOOm0△ 50
盒

拒
10.B

省基/西
茹

硝苯地平 缓释片Ⅱ 20皿B024
盒

拈
19,o

省基/酉
茁

销苯地平 缓释片Ⅱ 2|Ⅲ巴△36
金

括
2B。 |

省基/酉

荭 i

省基/西
茹

哨苯地平 缓释片Π 20mg。 4B
盒

桁
37.o

氨钰地平 胶玟 5mg中 14
盒

瓶
29.4

圳̄
澜ηm
唧凵叫L

蛔

η汨唧"
蛔凵汨唧L

扯

 〓抑 臼蛔
.
抑
.
抑

 ■抑
.
抑

射

扫

封

剧

封

夕

封

扫

省

菊

省

药

省

药

国

药

省

药

回

药

省

ˉ
药

省

药

省

药

省

药

省

药

省

药

省

药

国

药

国

茹

氛鼠地平 胶玟 5mΞ△21
盒

瓶
43.5

氨钰地千 胶玟 5mg△ 2B
盒

拒
57.4

地巴唑 片剂 5mg。 lOo
盒

渐

氯喹 片剂 75皿【。10|
盒

渐

非诺贝特 片剂 100ilg。 40
盒

拒
4,o

甲硝唑 缓释片 750mg△ 24
盒

桁
2B。 B

厄贝沙坦 片剂 I5|mg丨 12
盒

瓶
35.9

厄贝沙坦 胶玟 75mg冖 2!
盒

桁
36.2

厄贝沙坦 胶△ 7jmg丨 28
盒

瓶
日7。 臼

厄贝沙坦 分散片 15|mg。 12
盒

瓶
43.o

缬沙坦 胶珏 BO皿g△ 21
盒

瓶
63,7

缬沙坦 胶玟 B Omg。 24
盒

拈
72。 4

缬沙坦 胶玟 BOmg。 2B
盒

括
B4。 o

对乙酰氨基玢 片剂 300mg△ 2|
盒

瓶

对乙酰饩基酚 片剂 5|Omg△ 30
盒

瓶

笫 2H,共 0i页

序号
价

号

定

艹

价

m
定

杈
{品名称 剂型 把拈

二

位
廿
革

△i刂0m
拈

生产企业

古称
用法用工 仔注

省增西
药

头孢哌酮他唑

巴坦
注肘剂

头孢哌酮lg/他

唑巴坦125m出

瓶

丈
72.8

省增西
药

头孢哌酮他唑

巴坦
注射剂

头孢哌酮2g/他

唑巴坦
"Omg

瓶

支

国基 /西
茁 布洛芬 胶玟 200mg+】 ●

盒

渐

国家/西

药
盐睃多酉环索 注射剂

100mg(冻干

粉 )

瓶

支
7B。 B

厂乐卫伦

生物制药
右卩卩

^司
国家/酉

药
阿奇耳素 胶玟

”Omg。 lO(微丸
型 】

盒

瓶
30,1

更正粤价 〔2011

)223号公布的
价格

国家/酉

药
阿奇锊素 胶玟

巧Omg· 20(微丸
型 )

盒

瓶
58.?

更正粤价 〔2011

〕223号 公布的
价格

省基/西
茹 格列美脲 分散片 1mg△ 12

盒

瓶
14.o

省基 /西
茹 格列美脲 分散片 2m臼△12

盒

拓
23‘ 8

国家/酉

药
左氧氟沙星 注射剂 300mg: 100m】

瓶

丈
39.9

扬子江药

业集团有

限公司

国家/酉

药
左氧氘沙星 注射剂 30|mg: 3m】

瓶

支
28,9

扬子江药
业集团有

限公司

|暑]|∶
茁"=

|国 基/西

药
国基/西

}药

省基/西

|药

国基/西

.药

国基/西

i药

国基/西

i药

国基/酉

茁
国基/酉

∶药
国家/西

,药   。
国家/西

苴。
国基/西

药 l,⋯

回家/西

药
国基/西

药

国基/西

茹

洛美沙星 注射剂 20|mg: 5ml
瓶

寺
9.36

吲达帕胺 片剂 2.5mg冖 2】

盒

桁
14.5

氨溴索 胶攻 30mg· 20
奋
皿
拈

14.4

氙溴索 胶驻 30mg△ 30
盒

桁
2】 。3

更昔洛韦 注射剂 150mg
瓶

扌
14.5

乳莳生 片剂 100Ⅲ g。 lO00
盒

瓶
】9.5

颇茄 盯剂 lOOm】 瓶

多潘立酮 片剂 】0mg△ 2|
盒

瓶

多潘立酮 片剂 10mg中 ‘o
盒

瓶
19,5

小檗戒 片剂 50mg△ 24
盒

瓶

更昔洛韦 注射剂 250mg
瓶

扌
21.5

更昔洛韦 注射剂 50mg
瓶

廿

氢化可的松 片剂 10mg。 lO●
盒

瓶
12,4

二甲双胍 缓释片 500Ⅲ g。 36
盒

瓶
23.o

二甲双胍 胶△ 250mg△ 12o
盒

瓶
23.9

工甲双胍 肠溶胶玟 5|0Ⅲ g△ 36
奋
匝
桁

31.4

笫 3页 ,共 们 j刂

艹号 曲
"

跗
扭

{吕名茁

"姓
扭拈

计■
△位

△i0臼m
拈

土产止业

名称
用沽用工 △注

田基/西

荭||
国基/西

药
田基/西

药 工■
国基/西

荮⋯

国家/酉

药

二甲双肛 肠洛胶玟 500皿吕丨4a
盒

瓶
41,4

甲状腺片 片剂 !Om吕△lOo
盒

瓶

乐苯那敏 片剂 4m:△ 24
盒

瓶

维生卡Bl 片剂 10m〓Ⅲ100
盒

拈

双执芬敌钠
双释放肠

溶肢珏
75mg∷ 20

盒

瓶
56.2

国基/西

药 |"⋯ m

国家/西

鱼。
"·

国家/酉

药

国求/西

药

氧化钾 注射剂
1E:500m!(塑
‖拒 l

瓶

来珉来特 片剂 5mg。 3|
盒

拒
132

芬太尼 贴剂 2.lmg 贴 50.B

烟酸 缓释胶玟 250mg中 36
盒

瓶
3L。 7

回宋/西

药
烟敌 缓释胶夂 250mg巾 48

盒

瓶
41.a

国家/西

药
烟敌 缓释肢驻 250Ⅲ g。 60

盒

瓶
51.9

353
田家/西

荮
吡格列酮 片剂 30mg△ 7

盒

瓶
92,o

天津武田

药品有限
公司

393
国家/西

:口i  臼
国家/酉
茁

沙利度胺 胶∴ 26m:。 24
盒

瓶
64.5

393 沙利度胺 胶史 25Ⅲ吕·48
盒

瓶

国家/西

药
左旋多巴 胶△ 250皿 g△ 50

盒

拒
lO。 ,

国家/酉

药
倍他司汀 片剂 6mg。 1|o

盒

瓶
41,B

卫材 (中

国)药 业有

限公司

5j4
田家/西
拓 佐匹克隆 片剂 7.5Ⅲ B● 14

盒

报
29.B

554
国家/酉
菡

佐匹克隆 片剂 7.5Ⅲ g。 7
盒

瓶
15.3

620
省增/酉

茁
央拉西坦 注射剂 1巴 (冻千粉 )

瓶

扌
B4,l t

国家/西
茁

氨涣索 胶迕 3|田巴中20
盒

瓶
14,4

652
国家/酉

药
异丙托溴铵

吸入用洛

液剂
250ug:2ml。 10 盒

"8,4

勃林格殷

格翰国际
公司(法

国)

652
国家/西

药
异丙托溴铵

吸入用洛
浓剂

500ug:2ml丨 lo 盒

勃林格殷

格特国际
公司 (法

国)

国家/西

茁 倍氡米松 粉牢剂 |。 2mg。 3| 盒 27,3

笫 4贞 ,共
"页

序号
廿

号

定

艹
定价

扭

"

茁品名称 剂型 扭拈
计工
△位 =i△

臼仂
拈

生产止业

名称
用沽用工

=注
国冢 /西
茁

倍氨来松 粉雾剂 o.2m吕 △60 盒 53.3

国家/西

药
孟鲁司特 片剂 10m:中 14

盒

〈瓶)

杭州默沙
东制药有

限公司

国家/西

药
盂告司特 咀嚼片 4Ⅲ g忄 14

盒

瓶

杭州默沙

东制药有
限公司

664
国家/西

药
盂鲁司特 咀嚼片 5mg。 14

盒

瓶

杭州谳沙

东制药有

限公司

665
国家/西

药
拘橼琰铋钾 胶玟

300mg(含 铋
110mg)△ 48

盒

瓶
32.5

广东丽珠
集团丽珠

制药厂

665
国家/西

药
枸拂酸铋钾 胶 玟

300mg(合 铋
11|mΞ )冖 60

盒

瓶
40.3

广东丽珠
集团丽珠
制药厂

勃林格殷

格翰国际
公司(法

旧Ⅱ、

669
国家/西

药

复万异丙托误
铵 (别 名

“
异

丙托溴铵沙丁
碎硅" 、

吸入用溶

液剂
2.5mI丨 lo 盒 ‘7:5

674
国家/西

药

枸桦酸铋钾片/

替硝唑片/克拉
辱素片组合包
装 (曾 用名 :

丽珠胃三联|

片剂 16片
盒

瓶
68.3

6B9
国家/西
茹 雷贝拉唑 肠洛胶珏 20mg。 lo

盒

桁

724
国家/酉

药
洛哌丁胺 胶攻 2m吕 巾12

盒

瓶
I1.7

酉安杨森

制药有限
小目

735
国家/酉

药

多烯磷脂酰胆
碱

胶莰 228mg+12
盒

瓶
29.7

国家/西

药

多烯磷脂酰胆
碱

胶玟 228mg· 36
盒

瓶
86.`

:11j 775
国家/西

药
甲磺睃氨氟地

平
片剂 5m巴 +2B

盒

瓶
96,5

B05
国家/西
茹

赖诺普利 胶玟 10m吕 中20
盒

拓
38.4

BO5
国家/西

药
国家/酉

茁

赖诺普利 胶Ⅱ 10皿 :△ 24
盒

瓶
45.7

805 赖诺普利 肢玟 lOm‘ △28
盒

瓶
53.o

国家/酉

药
缬沙坦 胶玟 160mg△ 7

盒

瓶
77.9 诺华公司

更正粤价
!201】 〕56号 文公

布的价格

828
国家/西

纟0"。口
国家/酉

茁

重组人红细胞
艹茄击-n 注射剂

jO|0单位 :

n~3m】 r:li】‖F衤
"

瓶

十
39B 罗氏公司

普伐他汀 胶驻 10m吕 。21
奋
皿
拆

51.9

笫 5H· 共
""页

序号
定价

序号

廿

"
定
扭

{吊臼丨 拍旦 扭拈
计■
△位

0i△:m
拈

生产止业

缶古
用法用工 缶注

122 B56
田求/西

茁 阿挠改哌嗪 胶玟 l|OmB△ 6|
盒

瓶
24,7

国家/酉

药
肢膜透析液 注射剂

hO0Ⅲ 1,双联双

袋
袋 48.1

仅指执行国家药
监局参数放行标
准

919
回家/酉

药
蔗搪铁 注肘剂 200mg∶  10m!

丈
啼
丶

国家/酉

药
果搪 注射剂 12.5E:25|m! 袋 51.5

江苏正大

丰海制药

有限公司

国宋/西

药
果搪 注射剂 25g:250ml 袋 B4Ⅲ g

江苏正大

丰海制药

有限公司

国家/酉

药
果搪 注射剂 25臼 :250m!

瓶

支
:0。 B

江苏正大

丰海制药

有限公司

国家/酉

药
果捕 注肘剂 26g:500Ⅲ l 袋 86.o

江苏正大

丰海制药

有限公司

国家/西

药
果掂 注射剂 2j吕 :j|Oill1

淑

支
B2。 o

江苏正大

丰海制药

有限公司

130
田家/西

药
杲搪 注射剂 5|g:600JLl 袋 】43 `

江苏正大

丰海制药

有限公司

回家/西

药
果棺 注射剂 50g:500ml 瓶

江苏正大

丰海制药
有限公司

942
国宋 /西
茹 果枋二辟琰钠 片剂 25|m巴 △4B

盒

桁
62.3

943
国家/西

药
转化捞 注射剂

果棺
"。

圮/苟 苟

掂12.5g:h Oml 袋 125

四川关大

康佳乐药
业有限公

司

1157
田家/西

药

破伤风免疫球
蛋白

注射剂 250IU
瓶

支
72.6

国家/酉

药

破伤风免疫球
蛋白

注射剂 250IU: 2.5ml
瓶

支
72,‘

1157
回家/西

药

破伤风免疫球
蛋白

注射剂 2jOI刂 i 2m!
瓶

支
72.6

国基/中

成药
银翘解毒颗粒 颀粒剂 北 (无搪 ) 袋 |。 99

指用【为一次1

袋·一日:次的

品规。

国基/中

成药
保济丸 水 丸 1.B5: 袋 |。 17

指用i为 一次
1Ⅲ B5~3.7克 ,

一日3次的品规

笫 C页 ,共
"页

艹号
定价

序号

定价

扭旺
茁品臼称 W型 扭拈

汁工

革位

△i==m
拈

生产止业

缶称
用沽用工 缶注

国基/中

成药
牛黄解寺片 片剂

10θ (椐衣i人工牛

黄)

盒

瓶
12.5

指用量为一次2

片,一 日2⋯ 3

次的品规

国基/中

成药
牛黄解毒片 片剂

12(蒋膜衣l人工

牛黄)

盒

瓶

指用量为一次2

片,一 日2⋯ 3

次的品规

田基/中

成药
牛黄解毒片

°
片剂

1200(搪 衣,人工

牛黄)

盒

瓶
86.7

指用呈为一次3

片,一 日2-3
次的品规

刂42
国基/中

成药
牛贲解寺片 片剂

144(搪 衣,人工牛
黄)

盒

瓶
ll。 2

指用量为一次3

片,一 日2⋯ 3

次的品规

国基/中

成药
牛黄解毒片 片剂

20(枯农1人工牛

黄)

盒

瓶

指用量为一次2

片,一 日2~;
次的品规

国基/中

成药
牛黄解寺片 片剂

24(蒋膜衣,人工

牛黄)

盒

瓶

指用量为一次2

片,一 日2-3
次的品规

国基/中

成药
牛黄解毒片 片剂

24(卡 片,人工牛

黄)

盒

瓶

指用量为一次3

片,— 日2~3
次的品规

国瑚〃中

成药
牛黄解毒片 片剂

24(捃 衣,人工牛
黄)

盒

瓶

指用量为一次2

片,一 日2~3
次的品规

国基/中

成药
牛黄解毒片 片剂

2‘ (萍膜衣,人工

牛黄)

盒

瓶

指用量为一次3

片:一 日2~3
次的品规

回基/中

成药
牛黄解毒片 片剂

2‘ (糖 衣,人工牛

黄)

盒

瓶

指用量为一次3

片,一 日2⋯ 3

次的品规

国基/中

成药
牛黄解苦片 片剂

300(搪 衣,人工牛

黄)

盒

瓶
37.5

指用量为一次2

片,一 日2~3
次的品规

国基/中

成药
牛黄解毒片 片剂

36〔椎衣,人工牛

黄)

盒

瓶

指用量为—次2

片,一 日2冖 3

次的品规

国基/中

成药
牛黄解毒片 片剂

4|(搪 衣,人工牛

黄)

盒

瓶

指用量为一次2

片,一 日2⋯ 3

次的品规

国基/中

成药
牛黄解毒片 片剂

45(枯 衣.人 工牛

黄)

盒

瓶

指用量为一次2

片,一 日2~3
次的品规

笫 7页 ,共 们 火

序号
庀佛
咛号

跗
盯

{品名称 剂型 扭拈
■

位
计

丰
0`00m

拈
生产止业
臼称

用法用△ 缶注

国基/中

成药
牛荧擗苷片 片剂

60(枯 衣,人工牛
黄)

盒

瓶

指用旦为一次2

片,一 日2~3
次的品觇

省基/中

成药

沽热消炎宁胶
迕

胶莰

m Om臼·12〔 每粒

含异泰皮啶不得

少于Oj|9m:;每

粒含鞣质以没食

子敌计,不得少

于28。 Om吕 )

盒

瓶
13.4

指用母为一次2

粒,一 日3次 的

品规

更正艹价
【20H"“ 号文

的规格

155
省基/中

成药
清热消炎宁胶
玟

胶玟

m Omg·

"(每
拉

含异秦皮啶下得

少于0,09mH每

粒含鞣质以没食

子政计,不得少

于2B,Om臼 )

盒

瓶
26.9

。(指用壁为一
次2拉 ,一 日3

次的品规 )

更正粤价  ∫

【⒛ H】 lbb号 文

的规格

省基/中

成药
清热消炎宁肢
i 胶驻

”Omg● 36(每粒

含异秦皮啶不得

少于0.09mg∶ 每
粒含鞣质以没食

子睃计,不 得少

于2B。 Om巴 )

盒

瓶
40.3

指用且为一次2

拉,一 日;次的
品规

更正粤价
【2011】 l“号文

的规格

国荃/中

成药
跗子理中丸 登 丸 瓶

盒
(
︱

指用壁为一次
9g,一 日2-3次

的品规。

告基
`中成药

抗感解寺顸拉 颀粒剂 饨 (无搪 ) 袋

指用且为一次l

袋,一 日;次 的
品枧。

国基/中

成药
养阴沽肺丸 密丸 瓶

盒
(
)

指用且为一次6

克,一 日2次的
品规。

田基/中

成药
四抻片 片剂

"片
(亲 片 )

盒

瓶
19,a

(指用且为一
次4片 ,一 日2

次的品规

省基/中

成药
脑络通胶史 胶△

j|0Ⅲ吕(含盐葭

托哌酮60Ⅲ吕)

。60

盒

瓶
20,7

指用母为一次
l勹粒,一 日3

次的品规。

省基/中

成药
灯盏花索片 片剂 40mg△ 4B丿十

盒

瓶
30,4

指用毋为一次!

片,一 日3次的
品规。

国基/中

成药
五苓散 散剂 袋 o。 29

指用量为一次6

~9g,一 日2次

的品规。

笫 ε页,共
"Ⅲ

序号
定价

序号

定价
扭田

{品臼称 剂型 扭拈
计工
△位

0茁00‖
拈

生产止业

缶称
用法用工 △注

省级/中

成药
健儿清解液

合剂 (口

月艮液 )

!50ml 瓶 2εⅢ4

指用量为一次

lO~15ml,一 日

3次的品规。

省级/中

成药
健儿清解液

合剂 (口

服液 )

l‘ Om! 瓶 30.1
指用量为一次
10-15ml,一 日

3次 的品规■

国家/中

成药
新癀片 。片剂 4B丿十

盒

瓶
34Ⅲ 4

展门中药
厂有限公

司

、67
省基/中

成药
乳核散结片 片剂

360Ⅲ吕△4B片 (菏

膜衣片 )

盒

瓶
lO。 4

指用
·
E「 为一次4

片,一 口3次 的
品规

省增/中

成药
金莲花软胶驻 软胶驻 550jll吕 △24

盒

瓶
3B.o

指用量为一次2

粒,一 日2¨ 3次

的品规

省基/中

成药
复方益母颀粒 颗拉剂 袋

指用量为一次】

袋,一 日2次 的

品规。

省基/中

成药
桂枝茯苓片 片剂 60片 (薄膜衣 )

盒

瓶
48.7

指用量为一次 3

片,一 日3次 的

品规。

国基/中

成药
活血止痫胶驻 腴玟 250mg忄 72粒

盒

瓶
39.6

指用量为一次4

粒,一 日3次 的

品规。

国基/中

成药
活血止痫胶玟 胶虫 370mg△ 4B{土

盒

瓶
26,B

指用量为一次6

粒,一 日2次 的

品规。

国基/中

成药
活血止痫胶玟 肷玟 50● mg。 36丬立

盒

瓶
40.2

指用量为一次3

粒·一日2次的
品规。

田基/中

成药
活血止痛胶驻 胶玟 500Ⅲ g△ 4B丬立

盒

瓶
53.6

指用量为一次3

粒,一 日2次 的

品规。

国基/中

成药
活血止痫胶玟 胶玟 500rlr‘ 0粒

盒

瓶
67刂 o

指用量为一次3

粒,一 日2次 的

品规。

省基/中

成药
独一味片 片剂 2BOⅢ go36

盒

瓶
3j,ρ

指用量为一次 l

片,一 日3次 的

品规。

省基/中

成药
独一味片 片剂 2BOmg中 60

盒

瓶
jB。 8

指用童为一次3

片,一 日3次 的
品规。

笫 0∫∶∶共 1"页

序号
n
号定

艹
庄拚
扭

"

△吊名△ 刊型 扭拈
〓
位

计
丨

0∴△:仂
拈

生产止业

臼扌
用法用■ △注

a64
省级

`|TC中药
养胃舒颀粒 颀拉剂 袋

指用且为一次

1-2袋 ,一 日2

次的品规

更正艹价 (⒛ H
〕31L号公布的
价格

352
省坩中
药

扑肾益寿胶驻 胶△ 3||mB△ 1Bo
盒

瓶

指用母为一次l

⋯2粒口一日3次

的品规。

443
国基/中

成药
脉血康肠洛片 肠溶片 3jOm吕 。30

盒

瓶
44。 o

指用量为一次
2-4片 ,一 日3

次的品规

575
省级

`0TC中药
天麻片 片剂 36片 (捃衣片 )

盒

瓶

指用且为一次6

片,一 日2-3次

的品规。

9

670
省级/中

成药
壮腰健肾丸 水蜜丸 瓶 13.3

广州陈李

济药厂有

限公司

t40
国家/中

成药
琥珀消石颖粒 颖粒剂 15g(无搪 ) 袋

指用工为一次
30吕,一 日2次

的品规。

国家/中

成药
坤泰胶丈 胶 Ⅱ 600mg△ 36

盒

瓶
⒊l,6

指用且为一次4

粒,一 日3次 的

品规。

更正粤价夸价
【2011】 5g号公布

的价格

B42
省级/0TC

中药
女金丸 大蜜丸 丸 o,44

丨指用量为一次

9H,一 日2次的

品规。

更正粤价

【2011】 311号 文

公布的价格

902
省增中
药

培坤丸 密丸 45H 瓶 3B,6
指用旦为苷丸

一次9g口 一日

2次的品规

902
省增中

药
培坤丸 蜜丸 瓶 42,6

指用且为蜜丸
一次9g,一 日
2次的品规

966
省增中
药

更年灵胶史 胶△ 300m吕。30
盒

瓶
91.o

指用且为冖次!

。2粒 ,一 日4次

的品规

976
国家/中

成药
攵方青贷丸 浓缩丸 120丸

盒

瓶
】2.9

指用旦为一次
1|丸 ,一 日3次

的品规

190 民族药 白脉软忄 软忄剂 100R 丈 3|3

民族药 百癣更塔热片 片剂
300mg△ 15片  (掂

衣 )

盒

瓶
12.o

指用±为一次3

~5片 :一 日3次

的品规。

民族药 百碑炅塔热片 片剂 "00皿

go24片 (萍

膜衣 )

盒

瓶
20.B

指用且为一次3

~5片 i一 日3次

的品枧。

民族药
二十五味珍珠

丸
水丸 ”●Ⅲg中 15粒

盒

瓶
28.7

指用且为一次
1〓 ,一 日1⋯ 2次

的品规。

民族药 诺迪康胶驻 胶i 9BOⅢg。 !2
盒

瓶
16.o

指用丘为一次1

⋯2拉,一 日3次

的品规

爿:10丿￡, 丿戊
""丿

￡

∷
"

拚

号

定

△
定价

扭

"

茁品七祢 刊型 扭拈
计工

革位

0茁△:m
拈

生产忄业

名称
用法用工 △注

民族药 青鸦帝剂 软帝剂 55g 支 60.7
西燕奇正

燕药

民族药 西帕侬固龈液
合剂 (口

服液 )

】50ml 瓶 ‘|。 6

新疆奇康

哈博维药
有限公司

民族药 西帕依囤龈液
合剂 (口

服液 )

30Ⅲ l 瓶 13.6
新疆奇康
哈博维药

有限公司

·19g 民族药 消痛贴古 贴忄剂
90mm△ 120mⅢ

(!。 Og) 袋 14j5
酉燕奇正

燕药股份
有限公司

民族药
益心巴迪然吉
布亚颗粒

颗粒剂 6g(无 糖 ) 袋 I4。 o

指用量为一次

圯:一 日3次 的
品规。

更正粤价 〔2011

)223号 文公布
的价格

200 民族药 祖卡木颗粒 颗粒剂 袋

新拒奇康

哈博维药

有限公司

笫 1"页 ,共 1HH

l

}·

主题词:药品 价枯 管理 通知

抄 送:国家发展改革委价格司、药品价格评审中心,省

财政厅、人力资源社会保障厅、丑生厅、食品药    ■

品监管局,省 医改办,省 医药采购服务中心,广     ∵

州军区联勤部卫生部,省武苦总队卫生处。      ∶

广东省物价局办公室      2012年 ⊥月 19日 印发

主 办:公益事业价格管理处      (共 印 38份 )